

H. Lynggaard Guld - Sølv A/S

Strandvejen 163, 2900 Hellerup

CVR-nr. 25 27 48 22

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022.

Pernille Lynggaard Kønigsfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. Lynggaard Guld - Sølv A/S Strandvejen 163 2900 Hellerup Telefon: 39 63 68 61 Telefax: 39 64 09 68 Hjemmeside: lynggaard.guldsmed.dk CVR-nr.: 25 27 48 22 Stiftet: 10. marts 2000 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Pernille Lynggaard Kønigsfeldt Susanne Lykke-Lynggaard Thomas Carlo Kønigsfeldt Michael Lykke-Lynggaard
Direktion	Pernille Lynggaard Kønigsfeldt, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver en guld- og sølvforretning på Strandvejen i København

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i indeværende regnskabsår.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i indeværende regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.748 t.kr. mod 4.584 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 958 t.kr. mod 888 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket positivt med tkr. 458 i kompensation vedrørende faste omkostninger og løn, ved Covid-19 nedlukningen fra December 2020 til Februar 2021. Se note 1.

Egne kapitalandele

Virksomhedens har ingen beholdning af egne aktier.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb den 30. september 2021 ikke indtrådt forhold, som efter bestyrelsens opfattelse kan forrykke vurdering af årsregnskabet væsentligt. Selskabet forventer begrænset påvirkning af Covid-19.

Selskabet forventer et tilfredsstillende positivt resultat for regnskabsåret 2021/2022.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	3.748.008	4.584
2 Personaleomkostninger	-2.499.025	-3.211
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	68.347	-162
Driftsresultat	1.317.330	1.211
Andre finansielle indtægter	-110	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-83.371	-64
Resultat før skat	1.233.849	1.147
5 Skat af årets resultat	-276.032	-259
Årets resultat	957.817	888
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	228.800	226
Overføres til overført resultat	729.017	662
Disponeret i alt	957.817	888

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.685	81
Materielle anlægsaktiver i alt	70.685	81
Deposita	332.644	351
Finansielle anlægsaktiver i alt	332.644	351
Anlægsaktiver i alt	403.329	432
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	6.316.470	6.565
Varebeholdninger i alt	6.316.470	6.565
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.594	280
Udskudte skatteaktiver	0	3
Periodeafgrænsningsposter	299.755	51
Tilgodehavender i alt	385.349	334
Likvide beholdninger	3.675.706	3.223
Omsætningsaktiver i alt	10.377.525	10.122
Aktiver i alt	10.780.854	10.554

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	7.025.752	6.297
Foreslået udbytte for regnskabsåret	228.800	226
Egenkapital i alt	7.754.552	7.023
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	25.864	0
Hensatte forpligtelser i alt	25.864	0
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	247.258	216
Langfristede gældsforpligtelser i alt	247.258	216
Kortfristet del af langfristet gæld	0	127
Leverandører af varer og tjenesteydelser	740.311	563
Gæld til tilknyttede virksomheder	670.206	672
Selskabsskat	128.940	94
Anden gæld	1.213.723	1.726
Periodeafgrænsningsposter	0	133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.753.180	3.315
Gældsforpligtelser i alt	3.000.438	3.531
Passiver i alt	10.780.854	10.554

1 Særlige poster

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	2020/21	2019/20
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Selskabet har modtaget tkr. 458 i kompensation ved nedlukningen pga. Covid 19 fra december 2020 til februar 2021.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.226.935	2.854
Pensioner	248.802	290
Andre omkostninger til social sikring	23.288	67
	2.499.025	3.211
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	9
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	38.973	144
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.122	18
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-123.442	0
	-68.347	162
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.406	22
Andre finansielle omkostninger	59.965	42
	83.371	64
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	247.258	259
Årets regulering af udskudt skat	28.774	0
	276.032	259
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	127
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-127
	0	0

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut op til 1.500 tkr. har selskabet stillet tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, fabriksnye køretøjer, driftmateriel samt immaterielle rettigheder til en værdi pr. 30. september 2021 på 6.803 tkr. til sikkerhed.

Herudover foreligger der ingen registrerede eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid 27 måneder med en gennemsnitligydelse på tkr 3,6, i alt tkr. 108.

Selskabet har indgået et erhvervslejemål beliggende Strandvejen 163, Hellerup. Lejemålet har en årlig lejeforpligtelse på 650 t.kr. og et opsigesvarsel på 6 måneder.

Herudover foreligger der ingen registrerede eventualforpligtelser.
